
RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

DU LUNDI AU VENDREDI
GUIMOND 07:29 08:21
CHAUTARD 07:33 08:25
HAMET 07:35 08:27
AMPÈRE 07:36 08:28
FATON 07:38 08:30
ANTOINE DE BOURBON 07:41 08:33
SAINT-BIENHEURÉ 07:44 08:36
ROBERT LASNEAU 07:48 08:40

Du 02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

GUIMOND > ROBERT LASNEAU

Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires.



RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

Du 02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

LMJV MER
ROBERT LASNEAU 16:40 12:00

SAINT-BIENHEURÉ 16:44 12:04

ANTOINE DE BOURBON 16:47 12:07
FATON 16:50 12:10
AMPÈRE 16:52 12:12
HAMET 16:53 12:13
CHAUTARD 16:55 12:15
GARE TER (quais 1,2,3) 16:57 12:17
GUIMOND 17:00 12:20

ROBERT LASNEAU > GUIMOND

Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires.


